
Comune di Ariano Irpino
PROVINCIA DI AVELLINO

ORDINANZA SINDACALE N. 4 DEL 20/01/2025

OGGETTO:

 INTEGRAZIONE E RETTIFICA A ORDINANZA N.3 DEL 
20.01.2025 - OPERAZIONI DI ESUMAZIONE ORDINARIA DELLE 
SALME DEI DEFUNTI SEPOLTI NEL CAMPO COMUNE DEL 
CIMITERO DI ARIANO IRPINO

IL SINDACO

Richiamata la propria ordinanza n.0 del 20.01.2025 “OPERAZIONI DI ESUMAZIONE ORDINARIA DELLE 
SALME DEI DEFUNTI SEPOLTI NEL CAMPO COMUNE DEL CIMITERO DI ARIANO IRPINO”;

Tenuto conto che per mero errore materiale si indicava come data di inizio delle operazioni di esumazione 
ordinaria delle salme dei defunti sepolti nel Cimitero di Ariano Irpino, nel “CAMPO COMUNE” per i quali 
trascorrono i 10 anni di inumazione il 20/01/2025 inluogo della data corretta 20/02/2025;  

Visto  il D.Lgs.285/1992 e s.m.i.

Visto  l’art.107del D.Lgs.267/2000es.m.i..

RETTIFICA
L’ordinanza n.3 del 20/01/2025 nel seguente modo:

ORDINA

che a decorrere dal giorno  20 febbraio 2025 abbiano inizio le operazioni di esumazione ordinaria delle 
salme dei defunti sepolti nel Cimitero di Ariano Irpino, nel “CAMPO COMUNE” per i quali trascorrono i 10 
anni di inumazione, giusto "ALLEGATO A” che è parte integrante del presente provvedimento;

di confermare per il resto il testo della citata ordinanza sindale n. 3 del 20.01.2025 di cui la presente 
costituisce rettifica ed integrazione

Il presente provvedimento è notificato:
1.al Direttore del Dipartimento di Prevenzione-Ufficio Igiene e Sanità Pubblica ASL Avellino;
3.al Dirigente dell’Area Tecnica del Comune di Ariano Irpino;
4.al Dirigente del Settore Polizia Locale del Comune di Ariano Irpino;

Il Sindaco
ENRICO FRANZA / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


